
KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená V souladu Se Zákonem č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, Ve Znění pozdějších
předpisů, V SOU/adu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, Ve Znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a na základě veřejné zakázky S názvem
„Dodávky zdravotnického Vybavenípro Krajskou zdravotní, a.s., 2021 - část 4 - Vyšetřovací

lehátka“

Smluvní Strany
Kupující:
Krajská zdravotní, a. s.
se Sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

IČ: 254 88 627
DIČ: CZ25488627

Prodávající:
PROMA REHA, s.r.o.
se sídlem Riegrova 342, 552 O3 Česká Skalice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka 7945

IČ: 63219107
DIČ: CZ63219107

ı. účel dohody
Účelem této rámcové dohody je Zabezpečit řádné a včasné dodávky Zdravotnického vybavení -
Vyšetřujících Iehátek Classic, Eleva E a Eleva H pro kupujícího.

ll. Předmět dohody
1. Smluvní strany upravují touto rámcovou dohodou vzájemné Závazkové vztahy vznikající při

uskutečňování jednotlivých dodávek Zdravotnického vybavení (dále jen „předmět plnění“ nebo
„Zboží“). Tato dohoda tvoří spolu s ustanoveními občanského Zákoníku právní rámec jednotlivých
konkrétních kupních smluv vznikajících při dodávkách předmětu plnění aupravuje Základní
podmínky a Způsob uzavírání těchto smluv.

2. Prodávající Se ZavaZuje na Základě této dohody a Za podmínek vní sjednaných Zajišt'ovat
aprůběžně dodávat dle potřeb kupujícího předmět plnění blíže specifikovaný v PříIoZe č. 1
(Specifikace předmětu plnění) této rámcové dohody a kupující se ZavaZuje předmět plnění převzít
a Zaplatit Za něj prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši a Způsobem uvedeným dále v této
rámcové dohodě.

3. Jednotlivé dodávky předmětu plnění budou realizovány na Základě jednotlivých objednávek
vystavených kupujícím. Uzavřením této rámcové dohody nevZniká mezi prodávajícím a kupujícím
výhradní (exkluzivní) vztah ohledně předmětu plnění, ani povinnost kupujícího odebrat od
prodávajícího konkrétní objem předmětu plnění.

Ill. Cenová ujednání
1. Kupní cena Za jednotlivé dodávky předmětu plnění bude stanovena na Základě ceny Za jeden kus

(MJ) předmětu plnění bez DPH uvedené v příloze č. 2 této rámcové dohody, a to jako násobek
ceny Za jeden kus (MJ) předmětu plnění a odebraného množství kusů (MJ). Tato kupní cena bude
prodávajícím ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění navýšena o daň Z přidané hodnoty
v Zákonné výši.

2. Kupní cena určená postupem podle odstavce 1 tohoto článku Zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího spojené s plněním jeho Závazku Z této rámcové dohody a je cenou nejvýše
přípustnou.

3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004
Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.

Účinnost od: Garant: UvoIniI: SchváIiI: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 1 Z 9



KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

Dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat tyto údaje:

- název veřejné zakázky, ke Které se rámcová dohoda vztahuje,
- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené rámcové dohody),
- IČ stran dohody,
- den dodání,

- udání ceny objednávky,
- údaje o dani z přidané hodnoty,
- číslo dodacího listu a datum jeho podpisu oprávněnou osobou (dodací list bude jeho přílohou),
- lhůtu splatnosti,
- údaj o místě dodání předmětu plnění dle článku IV. odst. 1 rámcové dohody.

4. Daňový doklad (faktura) musí být vystaven pro každé dodací místo (odštěpný závod) zvlášt'.
K daňovému dokladu (faktuře) musí být přiložen/y kupujícím potvrzený/é dodací list/y s cenou za
jeden kus (MJ) dodávaného předmětu plnění.

5. Veškeré daňové doklady (faktury) jsou splatné do 60 dnů ode dne jejich doručení kupujícímu. Za
zaplacení kupní cenyje považováno odeslání kupní ceny na účet prodávajícího uvedený v záhlaví
této rámcové dohody.

6. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, či opravě, aniž se tak dostane do
prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od Opětovněho zaslání náležitě
doplněněho či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být
vystaven v české měně.

7. Pokud není kupujícím stanoveno jinak, daňový doklad (faktura) musí být po dodání zboží zaslán
na emailovou adresu, ze které byla odeslána objednávka.

IV. Dodací podmínky, podmínky objednávky
1. Prodávající je povinen dodat objednaný předmět plnění na adresu:

. Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., Sociální péče

3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

0 Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o.z., U Nemocnice 1, 405 99 Děčín Il

0 Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o.z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most

ø Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. z. - oddělení následné péče Zahražany, Jana

Žižky 1304, 434 01 Most

0 Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Teplice, o.z., Duchcovská 53, 415 29 Teplice

0 Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Chomutov, o.z., Kochova 1185, 430 12 Chomutov

ø Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.- oddělení

následně pěče Ryjice - Ryjice 1, 40331 Ryjice

. Krajská zdravotní, a.s.- Nemocnice Litoměřice, o.z., Žitenická 2084, 41201 Litoměřice

a dále nabytím vlastnického práva také

. Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice vÚstí nad Labem, o.z. - pracoviště
Rumburk, `Jiráskova 1378/4, 408 01 Rumburk

2. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně, zpravidla elektronicky pracovníkem
Střediska zásobování na emailovou adresu prodávajícího

, případně prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu
prodávajícího uvedenou v záhlaví této dohody. Prodávající má povinnost bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 24 hodin, jakoukoli zaslanou objednávku potvrdit na emailovou adresu
pracovníka Střediska zásobování, z níž byla objednávka odeslána. V případě, že byla objednávka

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 2 z 9



KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

10.

odeslána poslední pracovní den v týdnu po 12:00 hod., je prodávající povinen takovou objednávku
potvrdit nejpozději následující pracovní den do 12:00 hod.

Kontaktní osobou Prodávajícího je

Prodávající se Zavazuje předat předmět plnění kupujícímu na kupujícím specifikovanou adresu
(místo dodání) ve smyslu čI. IV. odst. 1 rámcové dohody do 8 týdnů po obdržení jednotlivé
objednávky.

Objednané Zboží bude prodávajícím dodáváno v pracovní dny, a to v době od 6:00 do 12:00 hod.,
na výše uvedené adresy odštěpných závodů. Termíny doručení objednaného Zboží do
jednotlivých výše uvedených odštěpných Závodů budou na emailovou adresu, Z níž byla odeslána
objednávka, zasílány prodávajícím nejméně 3 pracovní dny před dnem doručení Zboží,
nedohodnou-li se prodávající S kupujícím, v případně jednotlivé objednávky, jinak.

Součástí každé dodávky Zboží musí být odpovídající dodací list v počtu 3 kusů, vyhotovený pro
každé jednotlivé nákladové středisko Zvlášť.

Za předání Zboží při každé dodávce se považuje:
a. jeho dodání na adresu určenou v objednávce,
b. montáž, instalace a uvedení do provozu včetně ověření jeho funkčnosti a

deklarovaných technických parametrů dle technické specifikace,
c. provedení všech předepsaných přejímacích a provozních testů a zkoušek (ZDS,

výchozí elektrorevize (kontrola el. bezpečnosti), atd.) dle platné legislativy,
d. instruktáž/proškolení Zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných

klinických činností kupujícího (dle § 60 a 61 Zákona č. 89/2021 Sb., o Zdravotnických
prostředcích a o Změně Zákona č. 634/2004 Sb.,
o správních poplatcích, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen jako „Zákon
o zdravotnických prostředcích“)) včetně vystavení protokolu
o instruktáži/proškolení,

e. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání Zboží (event, které jsou kupujícím
požadovány pro připojení do lT infrastruktury, NIS, PACS apod.)
a které osvědčují technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k
použití v českém jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty,
atesty osvědčuj ící , že přístroj je vyroben v souladu
s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení o shodě
(CE declaration) a další dle Zákona o zdravotnických prostředcích,

f. pro určeného pracovníka kupujícího vystavení protokolu opravňujícího provádět
následné instruktáže zdravotnického personálu v používání Zboží,

g. podpis protokolu o předání Zboží pověřenými Zástupci obou smluvních stran (dále též
„předání Zboží“),

h. Záruční servis za podmínek uvedených v rámcové dohodě,
i. likvidace obalového materiálu.
j. pro část 1- 5 veřejné zakázky v rámci Záruční doby i provádění periodických

bezpečnostně -technických kontrol Zařízení, včetně el. revizí dle § 67 zákona o
Zdravotnických prostředcích in vitro nebo § 47 Zákona o Zdravotnických prostředcích v
případě elektrických vyšetřovacích Iehátek,

Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do provozu. V
případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede zboží do provozu a uvede zboží do provozu
sám, nebude mu Ze strany prodávajícího poskytnuta záruka Za jakost zboží.
Protokol o převzetí zboží a o Zprovoznění přístroje musí být podepsán pracovníkem OOKC, v
opačném případě není plnění dodávky považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady kupní
ceny.

Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání této rámcové dohody uzavřené pojištění
odpovědnosti, a to S výší pojistného plnění min. 1.500.000,- Kč. V souvislosti s tímto
ustanovením se prodávající Zavazuje, že nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této
rámcové dohody bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti Za škody Způsobené jím, příp. jeho
poddodavateli, v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí osobě ve výši požadované
kupujícím. Prodávající je povinen na výzvu kupujícího předložit originál nebo ověřenou kopii této

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 3 Z 9



KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

11.

12.

pojistné smlouvy kupujícímu, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy Ze
Strany kupujícího. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k Zániku
pojistného krytí, k omezení rozsahu pojistných rizik, ke snížení stanovené minimální výše
pojistného krytí či k jiným změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu
Stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je
požadováno kupujícím v tomto ustanovení.

Kupující si vyhrazuje právo neodebrat předpokládané množství předmětu plnění uvedené v příloze
č. 2, a to bez jakékoliv sankce vůči němu uplatněné. Jednotlivé objednávky na Zboží budou
vystavovány na základě aktuálních potřeb zadavatele. Kupující je oprávněn určovat konkrétní
množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek dle svých aktuálních potřeb, a to bez jakékoli
penalizace vůči němu uplatněné. Prodávající není oprávněn Stanovit minimální finanční ani
množstevní limit objednávky.

Pokud důvody, pro které prodávající není Schopen dodat objednaný předmět plnění řádně a včas,
Spočívají na straně prodávajícího, má kupující právo zajistit si dodání předmětu plnění od jiného
dodavatele. V případě, že je cena od jiného dodavatele vyšší než ceny uvedené v příloze č. 2 této
rámcové dohody, prodávající uhradí kupujícímu rozdíl mezi cenou, Za kterou kupující nakoupil
předmět plnění u jiného dodavatele (nejvýše však cenu obvyklou) a kupní cenou podle přílohy č. 2
této rámcové dohody. Prodávající uhradí kupujícímu rozdíl dle předchozí věty do 15 dnů od
písemného vyzvání k úhradě rozdílu kupujícím.

V. Dodání a převzetí předmětu plnění
Prodávající Se zavazuje, že dodávky budou realizovány řádně a včas, v ujednaném množství,
jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavků kupujícího vyplývajících ze zadání veřejné zakázky
a z této rámcové dohody, případně konkrétní objednávky, a vždy v souladu S obecně závaznými
právními předpisy. Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět plnění bude vždy nový
a nepoužitý. V případě, že se některá z položek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy přestane
vyrábět či prodávat, je Prodávající oprávněn dodat Kupujícímu jiné Zboží, které ale vždy musí bez
výjimek Splňovat technickou Specifikaci požadovanou v dotčené veřejné zakázce a které bude
dodáno maximálně Za cenu uvedenou v příloze č. 2 této smlouvy u položky, která Se přestala
vyrábět či prodávat.
Prodávající zajistí dopravu předmětu plnění do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí.
Dodací list bude obsahovat jméno a podpis dodávající osoby Za prodávajícího a přebírající osoby
za kupujícího. Prodávající odpovídá Za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají
Skutečnosti.
Kupujícíje oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění:

a) nepředá-li prodávající, příp. jím pověřený přepravce, vmístě plnění kupujícímu dodací list,
který musí obsahovat mimo jiné Specifikaci prodávajícího a kupujícího, číslo objednávky,
datum uskutečnění dodávky, množství předmětu plnění S uvedením jejich názvů,

b) nesouhlasí-li počet položek uvedený na dodacím listě se skutečně dodaným předmětem
plnění,

c) neodpovídá-li kvalita dodávky,
d) v případě pozdní dodávky předmětu plnění.
Kvalitativní vlastnosti dodávaného předmětu plnění musí být v souladu s normami platnými v ČR
a Evropské unii.

VI. Reklamace, Záruka Za jakost
Prodávající se zavazuje, že předmět plnění dodá bezjakýchkoliv faktických i právních vad. Pokud
není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující Zájem na plnění dodávky předmětu plnění, která by
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.
Prodávající odpovídá za vady předmětu plnění, které má v době odevzdání a převzetí nebo které
Se objeví kdykoliv později. Práva kupujícího Z vadného plnění Se řídí zejména § 2099 a násl.
občanského zákoníku.
Prodávající přejímá Záruku Za jakost zboží. Záruční dobou je 24 měsíců ode dne převzetí, pokud
prodávající u jednotlivých položek předmětu plnění neposkytne výslovně záruku delší.
Kupující uplatní reklamaci u prodávajícího bez Zbytečného odkladu po zjištění vady, a to
písemnou formou na kontaktní adresu nebo údaje prodávajícího.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 4 Z 9



KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

5.

10.

11.

12.

13.

Prodávající se zavazuje v rámci záručního Servisu provádět opravy poruch a závad Zboží, tj.
uvedení Zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, dodávky všech náhradních
dílů a v případě poruchy Zboží, provádění standardních vylepšení Zboží dle pokynů výrobce.
Záruka se nevztahuje na vady Zboží způsobené kupujícím v rozporu s návodem k použití Zboží.
Záruka se vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného
Zboží
V případě uplatnění reklamace Zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního
technika na opravu bude maximálně 72 hodin od nahlášení závady prodávajícímu. Kontaktní
údaje prodávajícího pro účely hlášení Závad: tel:

Prodávající se Zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit Zboží na místě do 7 kalendářních
dnů, poskytne kupujícímu až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboží, a to bezplatně.
Lhůta pro odstranění vad Začíná plynout ode dne nahlášení (telefonicky nebo e-mailem) vad
prodávajícímu. Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí prodávající na vlastní náklady.
Vpřípadě, že nebylo možné opravit zboží na místě ve lhůtě výše uvedené, a náhradní Zboží
nebylo poskytnuto do 24 hodin po uplynutí lhůty uvedené výše, je kupující oprávněn požadovat od
prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny reklamovaného Zboží včetně DPH za
každý den až do doby opravy zboží.
Prodávající se Zavazuje provádět v době Záruky bezplatně:
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a ověření,
- pravidelné bezpečnostně technické kontroly dle Zákona o Zdravotnických prostředcích,
- revize dle § 67 a násl. zákona o Zdravotnických prostředcích,
- náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol

a prohlídek poskytne prodávající bezplatně.
Prodávající se Zavazuje v rámci záruky určit a sledovat termíny pravidelných bezpečnostně
technických kontrol dle Zákona o Zdravotnických prostředcích dle pokynů výrobce. Protokoly o
výše uvedených prohlídkách předává prodávající pracovníkovi OOKC kupujícího. Po uplynutí
Záruky bude termíny každoročních prohlídek sledovat Za kupujícího pracovník OOKC.
Jestliže má dodávka předmětu plnění vady, (vadné plnění je podstatným porušením smlouvy)
může kupující podle své volby požadovat:

a) jde-li o vady provedení a jakosti:
I dodání předmětu plnění bez vad, kdy vadný předmět plněníje povinen vrátit;
b) jde-li o vady množství:
I dodání chybějícího množství,
I nebo poskytnutí přiměřené slevy Z kupní ceny;
c) jde-li o vady právní- odstranění těchto vad;
d) jde-li o neodstranitelnou vadu - odstoupení od dílčí kupní smlouvy (objednávky) nebo

odstoupení od dílčí kupní smlouvy a zároveň i od této rámcové dohody.

VII. Sankční ujednání
Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu předmětu plnění řádně a včas, je
prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve výši 0,005 % Z dlužné částky Za
každý den prodlení, a to až do úplného Zaplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu předmět plnění řádně a včas, tj. bude v prodlení stermínem
plnění dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétní objednávky,
Zavazuje se prodávající Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny dodávky za každý
den prodlení nebo dodání neúplné objednávky. Urok Z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do
15 dní ode dne, kdy na ně vznikl nárok.
V případě, že prodávající nebude mít uzavřeno pojištění dle či. IV odst. 9 této rámcové dohody,
Zavazuje se prodávající Zaplatit smluvní pokutu 1 000 Kč Za každý den, kdy požadované pojištění
nebude uzavřeno.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu nákladů vynaložených na
uplatnění práva, ani právo na odstoupení od rámcové dohody v souladu se zákonem č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník, a Zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 5 Z 9



KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

.w
VIII. Doba trvání a předčasné ukončení rámcové dohody

Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, nejdříve však
zveřejněním v registru Smluv. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Žádné ustanovení této dohody
(včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství Žádné Smluvní strany a ani důvěrné
informace a souhlasí s uveřejněním této dohody v plném rozsahu. Smluvní strany Se dohodly, Že
Zveřejnění vregistru Smluv zajistí ve lhůtě 14 dní od uzavření této rámcové dohody kupující.
V případě, Že dohoda nebude uveřejněna prostřednictvím registru Smluv ani v 15. den od jejího
uzavření, je oprávněn zajistit uveřejnění dohody prodávající.
Rámcová dohoda se uzavírá na dobu 36 měsíců ode dne účinnosti této dohody.
Rámcová dohoda může být ukončena písemně dohodou stran, výpovědí či odstoupením.
Strany dohody se dohodly, Že kupující může tuto dohodu kdykoliv písemně vypovědět bez
uvedení důvodu S 1měSíční výpovědní dobou, která plyne od prvního dne měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé Straně dohody.
Od rámcové dohody lze odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní předpis nebo pro
podstatné porušení této rámcové dohody. Za podstatné porušení rámcové dohody Se zejména
považuje:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této rámcové dohody delší než 60 dní
po dni splatnosti příslušného daňového dokladu,

b) na Straně prodávajícího, jestli nedodá řádně a/nebo včaS předmět plnění dle této rámcové
dohody či opakovaně dodá nekvalitní předmět plnění a nezjedná nápravu v přiměřené lhůtě
Stanoveně kupujícím, přestože byl kupujícím na tuto Skutečnost písemně upozorněn.

Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
druhé Straně. Práva kupujícího na uplatnění nároku na Smluvní pokutu a náhradu újmy vůči
prodávající tím nejsou dotčena.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v Souladu S ustanoveními
občanského zákoníku.

IX. Závěrečná ustanovení
Právní vztahy touto rámcovou dohodou neupraveně se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.
`Je-li nebo Stane-li Se některé ustanovení této rámcové dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Strany Se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšleněmu účelu ustanovení neplatněho či
neúčinného.
Pro případ, Že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, Že je neSpolehlivým plátcem DPH, v Souladu Se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, strany Sjednávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit
Sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet Správce daně
poskytovatele a zbývající čáSt kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu.
Tato rámcová dohoda Se vyhotovuje ve dvou stejnopiSech s platností originálu, z nichž každá
Strana obdrží po jednom vyhotovení.
Strany shodně prohlašují, Že tato rámcová dohoda je uzavřena podle jejich pravé a Svobodné
vůle, nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují Svými vlastnoručními
podpisy.
Jakékoliv změny a doplňky této rámcové dohody muSí mít formu číSloVaných dodatků V písemné
podobě a musí být podepsané oběma Stranami.

Nedílnou součástí této rámcové dohodyjsou následující přílohy:

1) Technická specifikace předmětu plnění.
2) Rozklad nabídkové ceny.

V Ústí nad Labem dne .............. V České Skalici dne

kupující prodávající

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 6 Z 9



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Příloha 1) - Technická Specifikace předmětu plnění

Vyšetřovací lehátko Eleva EI pojízdná

Lehátko splňující normu IEC 60601-2-52
Robustní konstrukce zjakostní oceli S povrchovou úpravou lakem RAL 9016 bílá
Ložná plocha výškově stavitelná pomocí elektromotoru
Dvoudílná ložná plocha tvořena polohovatelným podhlavníkem a pevnou částí
Ložná plocha čalouněna zdravotnickou koženkou
Koženka je lehce omyvatelná s dezinfikovatelná běžnými prostředky používanými ve Zdravotnictví
Polohování zádového dílu pomocí plynové pístnice 0° - 85°
Při maximálním zdvihu ložné plochyje zajištěna velmi dobrá stabilita
Lehátko je vybaveno pojezdovými koly o pr. 125mm, 3X brzda + 1X Směrová aretace
Pojízdné lehátko je dále Vybaveno madlem včetně plastových nárazových koleček (volitelná
modifikace)
Lehátko je vybaveno držákem role hygienického papíru - možnost oboustranného připevnění
Plastový kryt podvozku
Možnost volby barevného provedení koženky

Vnější rozměry: 88 X 208 cm (v případě madla a nárazových koleček)
Rozměry ložné plochy: 72 X 200 cm
Výška ložné plochy: 52- 89 cm
Nosnost: 230 kg

Lehátko vyšetřovací ELEVA H, pevné

Lehátko splňující normu IEC 60601-2-52
Robustní konstrukce zjakostní oceli S povrchovou úpravou lakem RAL 9016 bílá
Ložná plocha výškově stavitelná pomocí hydraulického motoru
Všechny funkce lehátka jsou naprosto nezávislé na zdroji elektrické energie
Dvoudílná ložná plocha tvořena polohovatelným podhlavníkem a pevnou částí
Ložná plocha čalouněna zdravotnickou koženkou
Koženka je lehce omyvatelná s dezinfikovatelná běžnými prostředky používanými ve zdravotnictví
Polohování zádového dílu pomocí plynové pístnice 0° - 85°
Při maximálním zdvihu ložné plochyje zajištěna velmi dobrá stabilita
Lehátko je vybaveno držákem role hygienického papíru - možnost oboustranného připevnění
Plastový kryt podvozku
Možnost volby barevného provedení koženky

Vnější rozměry: 72 X 200 cm
Rozměry ložné plochy: 72 X 200 cm
Výška ložné plochy: 52- 89 cm s
Nosnost: 230 kg v

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 7 z 9



KZ12_F00013 Rámcová dohoda

Při objednání lehátka ELEVA H s pojezdovými brzditelnými koly

Lehátko vyšetřovací ELEVA H, pojízdné

Lehátko splňující normu IEC 60601-2-52
Robustní konstrukce Zjakostní oceli S povrchovou úpravou lakem RAL 9016 bílá
Ložná plocha výškově stavitelná pomocí hydraulického motoru
Všechny funkce lehátka jsou naprosto nezávislé na Zdroji elektrické energie
Dvoudílná ložná plocha tvořena polohovatelným podhlavníkem a pevnou částí
Ložná plocha čalouněna Zdravotnickou koženkou
Koženka je lehce Omyvatelná s dezinfikovatelná běžnými prostředky používanými ve Zdravotnictví
Polohování Zádového dílu pomocí plynové pístnice 0° - 85°
Při maximálním Zdvihu ložné plochyje Zajištěna velmi dobrá stabilita
Lehátko je vybaveno pojezdovými koly o pr 125mm, 3x brzda + 1X směrová aretace
Pojízdné lehátko je dále vybaveno madlem včetně plastových nárazových koleček (volitelná
modifikace)
Lehátko je vybaveno držákem role hygienického papíru - možnost oboustranného připevnění
Plastový kryt podvozku
Možnost volby barevného provedení koženky

Vnější rozměry: 88 X 208 cm (v případě madla a nárazových koleček)
Rozměry ložné plochy: 72 X 200 cm
Výška ložné plochy: 52- 89 cm
Nosnost: 230 kg

ęˇ:

á' ~ˇÁ
41'? 'à f“u 'či ,rv

Obrázek bez madla a nárazových koleček

Vyšetřovací lehátko Classic

Robustní konstrukce Zjakostní oceli s povrchovou úpravou práškovými vypalovanými laky, RAL 9016
bílá
Ložná plocha s pevnou Výškou 62 cm
Dvoudílná ložná plocha tvořena polohovatelným podhlavníkem a pevnou částí
Ložná plocha čalouněna Zdravotnickou koženkou
Koženka je lehce Omyvatelná s dezinfikovatelná běžnými prostředky používanými ve Zdravotnictví
Polohování hlavového dílu pomocí Samosvoru 0°- 76°
Lehátko je vybaveno držákem role hygienického papíru - možnost oboustranného připevnění
Možnost volby barevného provedení koženky

Vnější rozměry: 67 X 200 cm
Rozměry ložné plochy: 67 X 200 cm
Výška ložné plochy: 62 cm
Nosnost: 170 kg V ‹

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
15.12.2019 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 8 Z 9



KZ12_FOOO13 Rámcová dohoda

Příloha 2)- Rozklad nabídkové ceny

Počet
[RS] Název

Délka
záruky

[m]

Cena l ks
po slevě

[Kč]

Cena celkem
bez DPH

[Kč]

Sazba
DPH
[%]

Cena
DPH
[Kč]

Cena CELKEM
vč. DPH

[Kč]
80 24
20 24
115 24

Účinnost od:
15.12.2019

Garant:
NRLZ

Uvolnil:

cELKEM v [Kč] 2 629 314,00 552 155,94 3 181 469,94

VKK
Schválil:

GR KZ
Distribuce:

Intranet
Verze: Strana:

9 Z 9




